- הגשת התנגדויות ופרישה מהסדר הפשרה - כל אדם הנמנה על חברי הקבוצה שלעיל, רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום מודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה, וכן רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום המודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.
- הסדר הפשרה והבקשה לאישורו זמינים לעיון, עד 45 ימים ממועד פרסום המודעה זו, בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי מרכז-לוד, באתר האינטרנט של בנק לאומי, וכן במשרד באי הכוח המייצגים, כך, לדרמן ושות', ברחוב בר כוכבא 23, בני ברק (טלפון: 03-6932833; פקס: 03-6932834).